0

%18 ₺ 10.000,00

KLC SU DEPOSU 760328 1 0 ₺
3.000,00 %18 ₺ 3.000,00

JET D-JDTM-100 1HP 220V HIDROMATLı PAKET
HIDROFOR 760810 1 0 ₺

4.000,00 %18 ₺ 4.000,00

TOPLAM 3 ₺ 17.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 17.000,00

%18 KDV ₺ 3.060,00

GENEL TOPLAM ₺ 20.060,00

YALNIZ: YIRMI BIN ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr